



## 671 Costa del Sol våren 2024

Er du lei av vinteren og ønsker deg sol og varme? Bli med oss til Spania og Benalmadena! Det er en by og kommune i provinsen Málaga, og er en del av den autonome spanske regionen Andalucía i det sydlige Spania. Kommunen ligger ca. 12 km syd/vest for byen Málaga, på sydkysten mellom Torremolinos og Fuengirola, i hjertet av Costa del Sol og Alhaurín de la Torre i nord. Her er det både strender, restauranter og et godt utvalg av kveldsfornøyelser.

### Dag 1: Påstigningstedene, flyreisen, ankomst på hotellet.

Avreise fra Telemark/Grenland tidlig morgen med buss. Turen går via Vestfold til Oslo Gardermoen. En flyvemaskin tar oss direkte ned til varmen i Spania. Vi ankommer Spania, Malaga på formiddagen og så reiser vi til Hotel Mac Puerto Marina, der vi skal bo de neste to ukene. Vi sjekker inn på hotellet og resten av dagen kan man gjøre seg kjent i området, før vi har middag på kvelden.

### Dag 2 - 14: Ferie og opplevelser

Disse dagene nyter vi på solkysten. Hotellet ligger ved piren i Benalmadena, få skritt til restauranter, shopping mm. Her er det kilometerlange sandstrender. Europas høyeste stup, sommerfuglpark, taubane opp på fjellet, fornøyelsepark m.m.,

og ikke minst: Hva med en lunsj på en av stedets restauranter?

Det blir også muligheter til å være med på noen utflukter hvis interessen er stor nok. For eksempel tur til Gibraltar som vi setter opp. Frokost og middag på hotellet disse dagene. .

### Dag 15: Benalmadena - hjemsted

Etter noen avslappende og opplevelsesrike dager, så er tiden for hjemreise kommet. Etter frokost, går turen til flyplassen ved Malaga, og videre med fly til Gardermoen. Her venter bussen vår, som tar oss tilbake til påstigningsstedene, mens lengselen tilbake og minnene fra turen sitter i oss.

### Reisefakta

Turkode: 671

Hjemkomstdato: 17.03.24

Reisemål: Costa del Sol våren 2024

Avreisedato: 03.03.24

15 dager

Grunnpris: 19990,00

Inkluderer  
Busstransport Grenland - Gardermoen T/R  
Busstransport flyplass - hotell T/R  
14 netter i dobbeltrom med middag og frokost på Hotel Mac Puerto Marina  
Reiseleder

Tillegg:  
Enkeltrom: Kr 7 420.-  
Eventuelle utflukter.

Påmeldingsfrist: 27. desember